

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ ԳԱԱ Լ.Ա.Օրբելու անվ. Ֆիզիոլոգիայի ինստիտուտ ՊՈԱԿ

Հաստատում է

Տնօրեն՝ Ն.Ս. Արմազյան

25.12.2018



Օրագիրը՝ ՀՀ ԳԱԱ Լ.Ա.Օրբելու անվ. Ֆիզիոլոգիայի ինստիտուտ ՊՈԱԿ-Ի 2018թ.-ի գնումներ

Անվանումը՝ Գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ պետական բյուջե և սեփական ֆինանսական միջոցներ

Ը/Ը	ԳՄԱ թվային դասակարգ հսկեո	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային օհնո	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ							
1		Վառելիք					
1.1	09132200	Բենզին ռեզույար	լիտր	1600	450	720000	ՄԱ
						720000	
2		Գյուղատնտեսական և այգեգործական արտադրանք					
2.1	03211400	Գարի	կգ	2800	160	448000	ՄԱ
2.2	15000000	Համակցված կեր	կգ	2800	140	392000	ՄԱ
2.3	15811100	Հաց	կգ	1700	270	459000	ՄԱ
		Ընդամենը				1299000	
3		Գրենական պիտույքներ					
3.1	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	100	100	10000	ՄԱ
3.2	30192128	Գրիչ գելային	հատ	100	120	12000	ՄԱ
3.3	30192136	Մատիտ,գրաֆիտե,տեղադրվող միջուկով	հատ	8	500	4000	ՄԱ
3.4	30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով,հասարակ	հատ	80	120	9600	ՄԱ
3.5	30192710	Մոսնձամատիտ,գրասենյակային	հատ	50	200	10000	ՄԱ
3.6	30197231	Ֆայլ 70Micro	հատ	1000	9	9000	ՄԱ
3.7	30197231	Ֆայլ 85 Micro	հատ	1000	7	7000	ՄԱ
3.8	30197231	Ֆայլ 40 Micro	հատ	1500	5	7500	ՄԱ
3.9	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	31	550	17050	ՄԱ
3.10	30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1 (21x29.7)	հատ	200	2000	400000	ՄԱ
3.11	30199231	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	20	25	500	ՄԱ

3.12	30199232	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	20	45	900	ՄԱ
3.13	30199233	Նամակի ծրար, A3 ձևաչափի	հատ	20	55	1100	ՄԱ
3.14	30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	35	200	7000	ՄԱ
3.15	30192100	Ռետին հասարակ	հատ	20	80	1600	ՄԱ
3.16	30192114	Շտամպի, բարձիկի թանաք	հատ	3	800	2400	ՄԱ
3.17	30192760	Սրիչ սովորական	հատ	5	70	350	ՄԱ
3.18	30197231	Թղթապանակ ֆայլերով	հատ	30	800	24000	ՄԱ
3.19	30192160	Շտրիխներ	հատ	10	200	2000	ՄԱ
		Ընդամենը				526000	
4		Գրասենյակային լրակազմ					
4.1	39241210	Մկրատ գրասենյակային	հատ	5	750	3750	ՄԱ
4.2	39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	հատ	10	1000	10000	ՄԱ
4.3	39263310	Օրացույց 2018թ	հատ	20	500	10000	ՄԱ
4.4	39263400	ամրակ	տուփ	10	150	1500	ՄԱ
4.5	39292500	քանոն	հատ	10	100	1000	ՄԱ
4.6	39224331	Դույլ պլաստմասե	հատ	5	700	3500	ՄԱ
		Ընդամենը				29750	
5		Զուգարանի թուղթ, թաշկինակներ, ձեռքի սրբիչներ և անձեռոցիկներ					
5.1	33761400	Անձեռոցիկ	հատ	30	150	4500	ՄԱ
5.2	33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	200	120	24000	ՄԱ
		Ընդամենը				28500	
6		Սեղանի սպիտակեղեն					
6.1	39513200	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	հատ	10	120	1200	ՄԱ
		Ընդամենը				1200	
7		Համառանցքային մալուխներ					
7.1	31331270	Հաղորդալար 2X1.5	մ	200	160	32000	ՄԱ
7.2	31331230	Հաղորդալար 2X4	մ	400	400	160000	ՄԱ
7.3	31331280	Հաղորդալար 2X2.5	մ	100	240	24000	ՄԱ
		Ընդամենը				216000	

8		Լուսավորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր					
8.1	31531210	Էլեկտրական լամպ 100W	հատ	400	100	40000	ՄԱ
8.2	31531220	Էլեկտրական լամպ 150W	հատ	10	200	2000	ՄԱ
8.3	31521120	Լուսարձակ 60X10	հատ	9	600	5400	ՄԱ
8.4	31521110	Լուսարձակ 59.5X59.5	հատ	10	6800	68000	ՄԱ
8.5	31531600	Լամպ լյումենեցենտայի 120սմ	հատ	50	400	20000	ՄԱ
8.6	31531500	Լամպ լյումենեցենտայի 60սմ	հատ	130	300	39000	ՄԱ
8.7	31512360	Լուսարձակ 2X120	հատ	9	5300	47700	ՄԱ
8.8	31512360	Լուսարձակ 2x60	հատ	6	4000	24000	ՄԱ
8.9	31521600	Ներդրվող լույսեր	հատ	6	900	5400	ՄԱ
		Ընդամենը				251500	
9		Մեկուսացման համար կիրառվող մասեր					
9.1	31650000	Էլ. լարերի կոռուբ	հատ	12	600	7200	ՄԱ
9.2	31681610	Էլեկտրական ապահովիչ 32 A	հատ	25	1150	28750	ՄԱ
9.3	31681630	Էլեկտրական ապահովիչ 63A	հատ	5	1350	6750	ՄԱ
9.4	31681700	Էլ.տուփ բաժանարար	հատ	30	200	6000	ՄԱ
9.5	31681730	Բաժանման տուփ 24X2	հատ	31	200	6200	ՄԱ
9.6	31684100	Վարդակ երկտեղ	հատ	20	750	15000	ՄԱ
		Ընդամենը				69900	
10		Էլեկտրոնային պարագաներ					
10.1	31711250	Խողովակ d100/3մ	հատ	4	3200	12800	ՄԱ
10.2	31711250	Խողովակ d100/1մ	հատ	4	1150	4600	ՄԱ
10.3	31711250	Խողովակ d100/50սմ	հատ	3	700	2100	ՄԱ
10.4	31711250	Եռակողմ d100	հատ	3	900	2700	ՄԱ
10.5	31711250	Գիլգամ100	հատ	2	900	1800	ՄԱ
10.6	31711250	Եռակողմ/100x50x100/	հատ	3	700	2100	ՄԱ
10.7	31711250	Խողովակ D50 3մ	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
10.8	31711250	Խողովակ D50 2մ	հատ	2	850	1700	ՄԱ
10.9	31711250	Մետաղապլաստե խողովակ 3/4	մ	20	460	9200	ՄԱ
10.10	31711250	Մետաղապլաստե խողովակ 1/2	մ	20	300	6000	ՄԱ

10.11	31711250	Եռակողմ խողովակ 3/4x1/2x3/4	հատ	3	3400	10200	ՄԱ
10.12	31711250	Եռակողմ խողովակ 1/2x1/2x1/2	հատ	3	2450	7350	ՄԱ
10.13	31711250	Շրիշակ 2x32	մ	32	650	20800	ՄԱ
		Ընդամենը				84350	ՄԱ
11		Լվացող նյութեր					
11.1	39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	հատ	60	450	27000	ՄԱ
11.2	39831210	Մպասքի լվացման դետերգենտներ	հատ	60	950	57000	ՄԱ
11.3	39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	հատ	20	250	5000	ՄԱ
11.4	39831246	Հեղուկ լվացող միջոց	հատ	10	1950	19500	ՄԱ
11.5	39831272	Մպունգ աման լվանալու	հատ	10	150	1500	ՄԱ
11.6	39831276	Զուգարանի մաքրող նյութ	հատ	20	750	15000	ՄԱ
11.7	39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	60	450	27000	ՄԱ
11.8	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	10	600	6000	ՄԱ
11.9	39831283	Հատակի լվացման լաթ	հատ	20	500	10000	ՄԱ
11.10	39836000	Ավել	հատ	60	750	45000	ՄԱ
11.11	39838000	Ավել գոգաթիակի հետ պլաստմասե	հատ	2	2350	4700	ՄԱ
11.12	39835000	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
11.13	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	հատ	12	450	5400	ՄԱ
11.14	39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի (խտանյութ)	հատ	10	600	6000	ՄԱ
11.15	39831240	Մաքրող նյութեր	հատ	20	500	10000	ՄԱ
11.16	39831244	Օճառ՝ տնտեսական	հատ	100	150	15000	ՄԱ
11.17	39831245	Օճառ՝ հեղուկ	հատ	52	350	18200	ՄԱ
		Ընդամենը				275300	
		Շինարարական նյութեր					
12							
12.1	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	հատ	19	4300	81700	ՄԱ
12.2	44921600	Ծեփամածիկ կավձային 30կգ-անոց	հատ	9	6300	56700	ՄԱ
12.3	44921500	Գիպսոնիտ ծեփամածիկ 30կգ-անոց	հատ	8	2300	18400	ՄԱ
12.4	14211000	ավազ	մ3	4	10000	40000	ՄԱ
		Ընդամենը				196800	
13		Շինարարական քարեր, կրաքար, գիպս և թերթաքար					

13.1	44192400	Գաջ 40 կգ պարկով	հատ	5	700	3500	ՄԱ
13.2	44118300	Տանիքի պրոֆիլ Ս26 0.45 4մ	մ	2X8	700	11200	ՄԱ
13.3	44111710	Սալիկ հատակի 50X50	քմ	156	2590	404040	ՄԱ
13.4	44111710	Պատի սալիկ	քմ	76.14	4410	335777.4	ՄԱ
13.5	44110000	Սալիկի սոսինձ K07	կգ	1500	144	216000	ՄԱ
13.6	44110000	Կարանյութ C.60	կգ	35	805	28175	ՄԱ
		Ընդամենը				998692.4	
14		Ապրանքներ լողասենյակի և խոհանոցի համար					
14.1	44411110	Զրի ծորակ մեկ փականով (բռնակով)	հատ	15	1800	27000	ՄԱ
14.2	44411120	Զրի ծորակ երկու փականով (բռնակով)	հատ	4	5500	22000	ՄԱ
14.3	44411510	Գնդաձև փական D20	հատ	5	1200	6000	ՄԱ
14.4	44411511	Գնդաձև փական D32	հատ	5	1800	9000	ՄԱ
14.5	44411300	լվացարան	հատ	3	13000	39000	ՄԱ
		Ընդամենը				103000	
15		Փականներ, բանալիներ և կախիչներ					
15.1	44521110	Դռան փական կախովի	հատ	5	1500	7500	ՄԱ
15.2	44521170	Կողպեքներ	հատ	10	2900	29000	ՄԱ
		Ընդամենը				36500	ՄԱ
16	38431330	Հոսքային ցիտոմետր (մեկ կամ երկյազերանի)				9949500 (50% կանխավճար) ամբողջական գումար 18990000	ԳՀ
		Ընդամենը ապրանքներ				14785992.4	
Ծառայություններ							
17		Փոստային ծառայություններ					
17.1		Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ				30000	
18	64111200	Հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծառայություններ					
18.1		Տեղային հեռախոսային ծառայություն				660000	

19		Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ					
19.1	65111100	Ջրի բաշխում				1630000	
20		Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ					
20.1	65311100	Էլ.էներգիայի բաշխում				10450000	
21	65211110	Գազի բաշխում				6947751	
22	76131100	Գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն				80000	
23		Համացանցային ծառայություններ					
23.1	724000000	Ինտերնետ				237600	
24		Հանրային անվտանգության պաշտպանության ծառայություններ					
24.1	75241200	Ոստիկանության պահակային ծառայություն				4200000	
25	76131100	Հակահրդեհային պաշտպանության ծառայություններ				87500	
26	71631120	Ապահովագրություն մեքենայի				120000	
27	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավատարմագրման ծառայություն				3100	
28	90921100	Ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ				300000	
29	90511100	Ադրի հավաքման ծառայություն				360000	
30	66110000	Բանկի սպասարկման ծառայություն				36000	
31	92411100	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություն				50000	
32	79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություն				30000	
33	50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման և լիցքավորման ծառայություն				150000	
34	90421100	Կեղտաջրերի մաքրման ծառայություն				560245	
35	48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթ				138000	
		Ընդամենը ծառայություններ				26070196	
		Ընդամենը				40856188.4	